МУНИЦИПАЛЬНАЯ ГАЗЕТА
	Издается с июля 2013 года
	№16 (111) от 18 августа  2017 года

2

                                                                      №17 (112) от 01 сентября 2017 года

ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Российская  Федерация
Новгородская  область, Новгородский  район

Администрация  Пролетарского  городского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2017  № 126

п. Пролетарий

О включении в реестр объектов

муниципального имущества

Пролетарского городского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пролетарского городского поселения, Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Включить в реестр муниципального имущества Пролетарского городского поселения  следующие объекты:

     -  сеть бытовой канализации, расположенной по адресу: п. Пролетарий Новгородского района Новгородской области, ул. Северная;

     - наружные сети водопровода, расположенные по адресу: п. Пролетарий Новгородского района Новгородской области, ул. Северная;

     - здание канализационно-насосной станции, расположенной по адресу: п. Пролетарий Новгородского района Новгородской области, ул. Мстинских Партизан.

     2. Опубликовать  настоящее постановление в муниципальной газете

« Пролетарский вестник» и разместить на сайте администрации по адресу: пролетарийадм.рф.

Заместитель

Главы администрации                                                         Л.С.Силичева

РАСПРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Российская  Федерация
Новгородская  область, Новгородский  район

Администрация  Пролетарского  городского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.08.2017 № 113

п. Пролетарий

О назначении  уполномоченного

лица, ответственного за  ведение

раздела « Результаты рассмотрения

обращений» на портале ССТУ.РФ

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2017 № 171 « О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращения граждан и организаций»

     1. Назначить ответственным  лицом за ведение раздела « Результаты рассмотрения обращений» на портале ССТУ.РФ, за непосредственное ведение и внесении информации в указанный раздел – служащего администрации Пролетарского городского поселения Шилову Елену Александровну.

     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете «Пролетарский вестник» и разместить на сайте администрации по адресу: пролетарийадм.рф.

Глава городского поселения                                                          Т.В.Жиров

	Учредитель газеты

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Редакция, издатель, распространитель газеты

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Главный редактор

Т.В.Жиров
тел. 744-242, 744-759

	Интернет адрес газеты: www.пролетарийадм.рф
E-mail: proletar_adm@mail.ru
	Время подписания в печать:18.08.2017 г.

По графику - 10.00; фактически – 10.00.
	Адрес редакции: Новгородская область, Новгородский район, п.Пролетарий ул.Школьный двор д.3
	РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО
ТИРАЖ – 10 шт.